

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש יום הכיפורים, ט' תשרי ה'תשע"ב (7.10.11)



## יום טוב של יום הכיפורים

מאלפת התייחסותו של הרבי שליט"א בשיחתו הידועה מערב יום הכיפורים תשנ"ב, לשאלה, מה יהא דינו של יום הכיפורים לאחר בניין בית המקדש השלישי, האם נמשך לצום בו או לא?

### חדשות טובות

#### לקראת יום כיפור

● החל מבצע פדיון כפרות, הנערך ע"י מוקדי חב"ד בארץ ובעולם. במוקדים רבים מקיימים את ה"כפרות" בתרנגולת, ואח"כ מעבירים את ערך ה'כפרות' לצדקה ובמוקדים רבים עורכים את ה'כפרות' באמצעות כסף. כמו כן, יפעלו מוקדי חב"ד לקליטת המוני המתפללים בבתי הכנסת בתפילות היום הקדוש.

#### נוסעים למלך המשיח

● אורחים רבים ממשיכים לזרום ל"בית משיח" - 770 בניו יורק, כדי לשהות במחיצתו של הרבי שליט"א מלך המשיח ב"זמן שמחנתו". סדרי לימוד וסידור אירוח מלא מופעלים לרווחת האלפים ע"י ארגון הכנסת אורחים.

#### שמחת בית השואבה

● על פי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים את "שמחת בית השואבה" ברחובה של עיר, יתקיימו בערים השונות אירועי השמחה וריקודים, וכמאמר המשנה על שמחה זו בזמן המקדש: "מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו". בשכונת קראון הייטס מגיעה השמחה לשיא, בהשתתפות עשרות אלפים, ובהם האורחים הרבים שהגיעו לחודש זה לרבי שליט"א מלך המשיח. שידור חי באתר: [www.770live.com](http://www.770live.com)

#### גמר חתימה טובה לשנה טובה ומתוקה

חנוכת בית המקדש הראשון, בזמן שלמה המלך, החלה ביום ז' בתשרי נמשכה בשבעת הימים שלאחר מכן, בהקרבת קורבנות המיוחדים לחנוכת הבית וכן נהגו ישראל בכל אותם ימים, בשמחת יום טוב באכילה ושתיה, כולל גם ביום הכיפורים שחל בתוכם. ובלשון הגמרא: "באותה שנה לא עשו ישראל את יום הכפורים (לפי שבעה ימים שלפני סוכות עשו כל יום משתה ושמחה. רש"י).

אלא שלאחר מכן נקפם ליבם, שמא נהגו שלא כדין. יצאה בת קול משמים ובשרה להם "כולכם מזומנים לחיי עולם הבא". ואף ניתן להם סימן על כך, שמעשיהם היו רצויים. כאשר חזרו לבתיהם מצאו כולם את נשותיהם טהורות ובאותה שנה "כל אחד ואחד נתעברה אשתו בבן זכר".

#### ובבית השלישי

אומר הרבי שליט"א מלך המשיח, כל שכן וקל-וחומר שבחנוכת בית המקדש השלישי שברגע ונזכה עתה להתגלותו מן השמים לעיני כל, הרי שחנוכתו תהיה בשמחת יום טוב לא פחות מחנוכת בית ראשון ואדרבא שמחתו תהיה גדולה לאין ערוך, שהרי: "גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון".

מכאן, שביום הכיפורים שיחול בחנוכת בית המקדש השלישי: "לא יתענו - ביוהכ"פ, ואדרבא, יעשו שמחה ומשתה, סעודה בלחם ודגים ובשר ויין, כלשון הכתוב (בנוגע לר"ה) "אכלו משמנים ושתו ממתקים ושלחו מנות לאין נכון לו כי קדוש היום לאדוננו", ועד לסעודה דלעתיד לבוא - לוינתן ושרו הבר ויין המשומר". יתן הש"ת ויהא כל זה ביום הכיפורים דשנה זו כפשוטו ממש. בהתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

יום-טוב של יום הכיפורים, הינו ביטוי לא שיגרתו לתיאור יחודו של יום בלתי שיגרתו, ומקורו בדברי המשנה "לא היו ימים טובים לישראל כחמישה עשר באב וכיום הכיפורים". אכן יום שלא היו ימים טובים כמוהו. הדגשת יום הכיפורים כ"יום טוב" מוסברת בחז"ל, בשני טעמים כלליים. האחד, יום "סליחה וכפרה", כאשר ביום זה, עשרה בתשרי "נתרצה הקב"ה לישראל בשמחה ובלב שלם"

לאחר חטא העגל ושבירת הלוחות הראשונות, והודיע למשה "סלחתי כדברך". ונקבע יום זה לדורות, ליום של "סליחה וכפרה" עבור כל אחד ואחד מישראל.

"יום שניתנו בו לוחות אחרונות", הינו טעם שני לשמחת היום. ביום זה ירד משה רבינו עם הלוחות האחרונות וישראל זכו לקבלת התורה מחדש ובאופן של "כפליים לתושיה", כאשר מידי שנה חוזרת וניעורת מחדש, אותה ההמשכה שהייתה בעת שהביא משה רבינו את הלוחות האחרונות לישראל. וגם על כך שמחתנו.

אלא שעם כל הנ"ל נותרה שמחת יום הכיפורים כשמחת הנפש והרוח בלבד.

#### במקדש ראשון

על רקע זה, מאלפת התייחסותו של הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו הידועה מערב יום הכיפורים תשנ"ב, לשאלה, לאחר בניין בית המקדש השלישי, האם נמשך לצום ביום הכפורים הקרוב או לא?

ותשובתו: יום כפורים שיחול בחנוכת בית המקדש השלישי, לא יתענו בו, כפי שנהגו בחנוכת בית ראשון.

#### גמר חתימה טובה



הרבי שליט"א מלך המשיח, במוצאי יום הכיפורים



יחי אדוננו מורנו רבינו מלך המשיח לעולם ועד

# באמצע תפילת יום הכיפורים

ובפרט בהיותו במקום קדוש, ובזמן קדוש ביותר, ובתפלה בציבור – אשר אפילו תפלת היחיד בעשרת ימי תשובה נחשבת כמו תפילת הציבור, ועל אחת כמה וכמה שיש מעלה גדולה לתפלת הציבור!

רבינו הזקן עומד באמצע עבודת התפילה, במעמד ומצב של "דע לפני מי אתה עומד" בתכלית השלימות (שהרי אין צריך להסביר לו מה זה "דע לפני מי אתה עומד" – הוא מסביר זאת לאחרים...),

## לעזוב הכל ולצאת

אלא שדווקא עניין זה מבטא את חידושו המיוחד של רבינו הזקן – שהמעשה בפועל, העזרה בפועל ליולדת בקצה העיירה, הוא הדבר החשוב ביותר בעבודתו! ואפילו יותר מעבודתו האישית עם כל מעלותיה... וההוראה היא:

יכול אדם לחשוב שהוא שקוע בענינים עמוקים ונעלים, ואפשר שהוא מגיע למסקנא זו לא מחמת טעות הנובעת מ"שוחד" הנובע מאהבת עצמו, אלא משום שהוא באמת שקוע בענינים נעלים, וכיון שכך, אין ביכולתו לעסוק בדברים פשוטים של מעשה בפועל...

ולכן עליו ללמוד ב"קל-וחומר": אם אדמו"ר הזקן עזב את התפילה וכו' על כל מעלותיה העצומות כדי לעזור ליולדת בקצה העיירה – "כל שכן" ו"קל וחומר" שעליו ללמוד מכך, ולעסוק גם בעזרה לאנשים פשוטים!

(עפ"י שיחת י"ט כסלו ה'תשמ"מ)

### לעילוי נשמת

הרב החסיד רחמים (רמי) ב"ר יואב ע"ה אנטיאן נלב"ע שמחת תורה ה'תשס"ב

והקיצו ורננו שוכני עפר והוא בתוסם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, בגאולה האמיתית והשלימה, תיכף ומיד ממש



ובפרט לפי מה שמביא אדמו"ר הצמח-צדק (נכדו של אדמו"ר הזקן) בספרו דרך מצותיך, בשרש מצות התפילה, שכך היה נשמע הלשון מרבינו הזקן בדביקותו (בשעת עבודתו בתפילה), "מי לי בשמים ועמך לא הפצתי בארץ" – אינני רוצה שום דבר, לא גן עדן ולא עולם הבא, איני רוצה אלא אותך בלבד",

וכן לפי הידוע בסיפורי חסידים שאדמו"ר הזקן היה מתגלגל על הרצפה בשעת התפלה וכו', ובעבודת התפלה גופא – בתפלת יום הקדוש!

## להרגיש מה קורה בקצה העיר

באמצע עיסוקו בדבר נעלה כל כך – היה לו את הפנאי להרגיש, להתבונן ולהתייגע אודות העובדה ש"בקצה העיר" נמצאת יולדת הזקוקה לעזרה ואין מי שיושיט לה עזרה!

מסופר על אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן מליאדי, בעל התניא והשולחן ערוך ומייסד חסידות חב"ד, שבאחת השנים, בעיצומו של יום הכיפורים (או בשבת – לפי אחת הנוסחאות), הפסיק רבינו הזקן באמצע תפילתו בבית הכנסת, פשט את טליתו והלך עד לקצה המרוחק של העיר על מנת לעזור ליולדת שכל בני הבית עזבו והלכו לבית הכנסת. הרבי הזקן עזר לה בכל הענינים שפקוח נפש מתיר וכו'.

## שלימות בתפילה

לכאורה סיפור זה מעורר כמה תמיהות:

הרי אדמו"ר הזקן התפלל באותה שעה בבית כנסת שכמובן היה מלא באותה שעה באנשים רבים, ומדוע דוקא הוא היה צריך ללכת לעזור ליולדת?

נכון אמנם שידוע הכלל "מצוה בגדול", אבל זה מסביר רק מדוע הוא עשה זאת בפועל, אבל איך זה שדוקא הוא הרגיש זאת בין כל שאר האנשים שהיו בבית הכנסת?

ובפרט כשלוקחים בחשבון שעסק אז בעבודת התפילה, שאין צורך כלל להאריך במעלת עבודת התפילה של רבינו הזקן – ובפרט ביום הכיפורים!

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

#### יום הכיפורים

לפי שעות חורף	הדלקיני	מוצשיק
ירושלים	4:41	5:53
תל-אביב	4:56	5:54
חיפה	4:47	5:53
באר-שבע	4:59	5:55
ניו-יורק	6:11	7:08

הפטרה: ואמר סולו סולו - פי' ה' דיבר (ישעיה נ"ד)

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלימה  
עורך: הרב זמרוני ציק  
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי  
רכז המערכת: בנימי פרישמן  
משלוחים: מנחם רווה

ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084  
טל' 03-658-4633 פקס 03-3816-657  
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום, טמוני  
אימייל: hageulacom@gmail.com  
www.hageula.com  
www.moshiach.net  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### יום הכיפורים

כי ביום הזה יכפר עליכם (ויקרא טז, ל)

בנוגע לחנוכת בית המקדש הראשון איתא (=מובא) בגמרא ש"אותה שנה לא עשו ישראל את יום הכפורים (לפי שבעה ימים שלפני סוכות עשו כל יום שמחה ומשתה), והיו דואגים כו' יצתה בת קול ואמרה להם כולכם מזומנין – לחיי העולם הבא" – פסק-דין בתורה מ"הלכה למעשה".

ומזה מובן גם (ובמכלל שכן וקל וחומר) בנוגע לחנוכת בית המקדש השלישי, "מקדש אדני-י כוננו ידיך", שכאשר תהיה התחלתה תיכף ומיד ממש, לפני כניסת יום הכפורים – לא יתענו ביום הכיפורים, ואדרבה, יעשו שמחה ומשתה, סעודה בלחם ודגים ובשר ויין, כלשון הכתוב (בנוגע לראש השנה) "אכלו משמנים ושתו ממתקים ושלחו מנות

## דבר מלך

### העשירי יהיה קודש

קיום התהלה והתפלה הכי גדולה של כל בני ישראל, אחכה (לי' יחיד) לו בכל יום שיבוא, שמגיעה הגאולה האמיתית והשלימה, בתחלת שנה זו ממש, ומה טוב ומה נעים - היום ממש, כיון שאחכה לו בכל יום, ועל אחת כמה וכמה בתשיעי בתשרי, הנכנס מיד לעשירי בתשרי - העשירי יהיה קודש, עם כל הענינים דעשירי ששלימותם תהיה בגאולה העתידה, הבאה תיכף ומיד ממש.  
(עבר יום המיפורים תש"ט)

לאין נכון לו כי קדוש היום לאדוננו", ועד לסעודה דלעתיד לבוא – לוינתן ושור הבר ויין המשומר – שהיא סעודה גשמית כפשוטה (כהפסק-דין בתורת החסידות).

(משיחת ערב יו"ב ה'תשנ"ב)

### תקע בשופר גדול לחרותנו

(מתפילות יום כיפור)

ויהי רצון שכל הענינים יביאו לנקודה הפנימית – גאולה האמיתית והשלימה ובנין בית המקדש, "שיבנה בית המקדש במהרה בימינו" ממש.

וכן לנקודה הפנימית ד"אחת בשנה" – "ישראל וקודשא בריך הוא כולא חד", ועד לסיום דיום הכיפורים – "תקיעה גדולה", "תקע בשופר גדול לחרותנו".

(מברכות ערב יום הכפורים ה'תשמ"ח)

### ברכת מזל טוב

למשפחת הרב שלום-בער והיה מושקא טאלער להולדת הבת - החיילת בצבאות ה' שושנה דבורה שתחי' ויזכו לגדלה לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

### ברכת מזל טוב

לת' מנחם מענדל גנדל לבואו בקשרי השידוכין עם ב"ג אוריה למשפחת בלומשטיין  
יהא ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש  
הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770  
או באתר האינטרנט: www.igrot.com



# נפלאות עכשיו

## ואשא אתכם על כנפי...

איך יוצאים מפלוטר כזה? בינם לבין עצמם, הם פחדו לקחת את ההחלטה הקשה על כתפם. מרוב פחד מהניתוח, הגב' לא ידעה את נפשה, וכבר התכוונה בליבה לגרוע מכל ח"ו.

ר' יהודה טובול, התפלל ב'בית ליובאוויטש' בפריז, שם הוא החליט, לשוחח עם השליח על הדילמה. השליח כמוהו הציע להם לכתוב את בעייתם לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש ולעשות כפי שהוא יורה להם. "אם זה 'על הכתפיים' של מלך המשיח, אתם יכולים להיות רגועים" אמר להם, ובפעם הראשונה הם הרגישו שאכן יש כיסוי לדברים. בתשובה שהתקבלה באמצעות האגרות קודש, בבית ליובאוויטש, כותב הרבי שליט"א מלך

בחודשי הקיץ האחרונים, פעלו בעיירת הנופש עקסלעבען בצרפת, שני תלמידים מיישבת חב"ד המרכזית בניו יורק, שהגיעו מ-770 לסייע בפעילות המקומית. השניים, אליהו חביב ויוני גוריאצניק, נחשפו תוך כדי פעילותם ללא מעט סיפורי מופת, חלקם כמוהו אירעו להם עצמם, בשיות עם מבקרים בבית חב"ד, וכתבה לרבי שליט"א מלך המשיח.

על אחד מהסיפורים ששמעו הת' אליהו חביב, מזוג שביקר בבית חב"ד, הם מספרים: "הודה טובול הינו יהודי מבוגר, שהיגר לפני שנים רבות לצרפת, לאחר שעזב את מקום הולדתו במרוקו באחד מהביקורים שלו בבית חב"ד מייד לאחר שהניח תפילין, הפגיעה רעיינו שהתלוותה אליו, וסיפורה מופת שאירע לה אישית בכוח ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח:

הסיפור אירע לפני קצת יותר מעשר שנים, באותה תקופה הם התגוררו בפריז בירת צרפת. באותם ימים מצאו אצלה מחלה מסוכנת ונדירה. בדיקות חוזרות ונשנות אוששו את הקביעה ודעתם של הרופאים הייתה כי קיים סיכוי לטיפול אחד: ניתוח מסויים הנחשב למסובך במיוחד והסיכויים לשרוד אותו אינם גבוהים.

במקרים הטובים ניתן להצביע על כמחצית הסיכויים לעבור את הניתוח בהצלחה. לא פלא שבמצב שכזה, מעדיפים לא מעט חולים לוותר על הניתוח ולהעביר את מספר החודשים האחרונים בשלוה יחסית... בעוד הרופאים מחכים להכרעתה, האם היא תיטול על עצמה את הסיכון הגבוה, ותערוך את הניתוח למרות הסיכויים הנמוכים, היא התהלכה חסרת אונים. הזוג וילדיהם היו בפאניקה.



שיעור בפתח בית חב"ד

למישהי שהסתבכה במצב רפואי גרוע והרופאים אומרים לה שיש ניתוח מסוכן מאד, ואותה אשה שבמכתב לא יודעת האם לבצע את הניתוח או לחכות בשקט... בתשובתו כותב לה הרבי שליט"א מלך המשיח במפורש שתעשה ניתוח ובעז"ה יהיה טוב ו(כלשונו הידוע) 'התורה נתנה לרופא רשות לרפאות', וחתום בברכה להצלחה והחלמה מהירה מהניתוח.

הם לא היו צריכים יותר מזה. בהחלטה נחושה מתוך אמונה וביטחון גמור ברבי שליט"א מלך המשיח המשפחה קבעה ניתוח למועד הקרוב ביותר. הובאו הרופאים הטובים ביותר בפריז בגלל נדירותה של המחלה. הניתוח המסובך ארך שעות ארוכות וב"ה מיד ראו את התגשמות הברכה. הניתוח עבר בהצלחה מרובה. גב' טובול החלימה במהירות מהניתוח ועמדה על רגליה ועד מהרה חזרה לשיגרת חייה "והנה אני יושבת פה איתכם לספר את סיפור הצלת חיי ע"י הרבי מלך המשיח שליט"א" מסכמת גב' טובול את סיפורה. ■

# יין מלכות

עפ"י שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח, בקשר למנהג שבערב יום הכיפורים מבקשים פרוסת עוגת דבש (הנקראת לעקה), וכפי מנהגו הק', לחלק מידי שנה לאלפים "לעקה". על ענינה של בקשה זו.

## "מידו המלאה הפתוחה והקדושה..."



בחלוקת לעקה

...מנהג ישראל, שבערב יום-הכיפורים מבקשים "לעקה" (עוגת דבש וכיו"ב) ומקבלים אותה, וכפי שנהג כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר נשיא דורנו לחלק "לעקה" ולברך ב"שנה טובה ומתוקה": מטעמי המנהג: שאם רצו לפסוק בשמים, שבשנה הקרובה נצטרך למתנת בשר ודם, הנה כבר יצאנו ידי חובה, בבקשת הלעקה ערב יום הכיפורים, ועל ידי זה לא נצטרך במשך השנה למתנת בשר ודם, וכל אחד ואחד יקבל פרנסתו "מידו המלאה הפתוחה הקדושה והרחבה", עד לאופן של עשירות בגשמיות ממש.

יתירה מזה: כיון שהכוונה היא לשלול מתנת בשר ודם, מסתבר לומר, שגם נתינת הלעקה בערב יום-הכיפורים היא באופן שאין זה מתנת בשר ודם.

והדבר יובן על פי המבואר שבימים שבין ראש השנה ליום-הכיפורים, בהם הקב"ה קרוב יותר לכל אחד ואחד מישראל בגלוי, מודגש יותר המעמד ומצב שכל יהודי הוא "קרוב לשמים ורחוק מן הארץ":

אף על פי שגם נתינה של בשר-ודם היא לאמיתו של דבר נתינה של הקב"ה שנותן באמצעות הבשר-ודם, שלכן, גם עני שניזון ממתנת בשר-ודם אומר בברכת המזון, שהקב"ה הוא "זן ומפרנס לכל" - מכל-מקום, בפועל נרגשת גם נתינת הבשר-ודם.

מה שאין כן בנתינת הלעקה בערב יום הכיפורים - כיון שנמצאים במעמד ומצב נעלה של "בהמצאו גו' בהיותו קרוב", "קרוב לשמים ורחוק מן הארץ", נרגש בפועל ובגלוי שאין זו נתינת בשר ודם, אלא נתינתו של הקב"ה, הבאה מצד "מנהג ישראל תורה היא" והנותן (כל אחד ואחד מישראל שמקיים מנהג זה) הוא שלוחו של הקב"ה.

יתירה מזה - הנתינה היא מידו של הקב"ה ממש, כביכול, אלא שנעשית ע"י יד גשמית שהיא בבחינת "ממוצע המחבר", ולכן, אין כאן הרגש ד"נותן" ו"מקבל", הן מצד הנותן, שנתניתו היא בעין יפה, בפנים שוחקות ומאירות, דוגמת כביכול נתינתו של הקב"ה "מידו המלאה הפתוחה הקדושה והרחבה", והן מצד המקבל, כיון שבקשת הלעקה אינה מפני שנצרך לכך, כי אם כדי לקיים "מנהג ישראל תורה היא".

(עפ"י שיחת פר' האזינו, ה'תש"ז)

## מהקב"ה עצמו

השם "לקח" (לעקה) הוא על שם הכתוב (משלי ד, ב) "לקח טוב נתתי לכם". אף על פי שכוונתו על תורה, אבל יש לזה גם הפירוש הפשוט - שהקב"ה נותן "לקח טוב" לכל יהודי.

ויש לומר ש"לקח" אותיות "חלק" רומז גם ל"חלק הוי' עמו יעקב חבל נחלתו" (האזינו לב, ט) החלק הוי' (לקח טוב) שהקב"ה נותן לכל יהודי, באופן של "נחלתו".

וכידוע פתגם הבעש"ט (כתר שם טוב בהוספות סק"ג) שכל יהודי חביב אצל הקב"ה כביכול כמו בן יחיד שנוולד להורים זקנים לעת זקנותם. שמה מובן, שאפילו בשעה שהיהודי שייך למשפחה של כמה בנים ובנות הרי - הוא בן יחיד של הקב"ה, עצמותו ומהותו ית'!

ועצמותו ית' עצמו נותן לו (כביכול) - "לקח טוב נתתי לכם" - "חלק הוי'", חלק מן העצם, שעל ידי זה הוא תופס בכל העצם.

(ערב יום כיפור, ה'תש"ז)

## תשרי עם מלך המשיח

דיווחים שוטפים מהנעשה והנשמע ב-770 בחודש החגים, עם אלפי האורחים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)



## המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת סכנה לכל תושבי ישראל

אפילו אלו שפחדו להוכיח שכך כתוב בשולחן ערוך, גם הם הכריזו שברור שאם ימסרו שעל אחד - זה סכנה וחמנא לצלן, לכל היהודים הדרים בארץ הקודש, "ארץ אשר ה' אלוהיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה..." (משיחת מוצאי ש"ס צו תשל"ח)

ב' פרקים ליום	מזרה שיעור ברמב"ם היומי	תשרי	פרק ליום
ה'ל' מחסרי כפרה. פרק ג-ה.	ה'ל' שכירות. פרק ח.		
ה'ל' תמורה. פרק א-ג.	פרק ט.		
פרק ד. ספר טהרה. ה'ל' טומאת מות. פרק א-ב.	פרק י.		
פרק ג-ה.	פרק יא.		
פרק ו-ח.	פרק יב.		
פרק ט-יא.	פרק יג.		
פרק יב-יד.	ה'ל' שאלה ופקודין. פרק א.		

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נתיני נשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

הגיעו לטקס השני שהתקיים ממול... מכיוון שהם יהודים החליטו לקפוץ פנימה לכמה דקות, לכבודו של היום הקדוש!

כעבור שבועיים קיבלתי אימייל נרגש מאישה בירושלים, שסיפרה כי הזוג המבוגר שביקר אצלנו הם הוריה... רק אז הבנתי שכל עגמת הנפש המוסיקלית שנגרמה הייתה רק בשביל שהזוג המבוגר יכנס אלינו בחג הקדוש. בתם של הזוג המבוגר כתבה לי שהרבה מהמוזמנים לחתונה היו יהודים שאמנם רחוקים מאוד מהיהדות, אבל אי אפשר לדעת כיצד השפיעה עליהם תפילת 'כל נדרי' שהתקיימה באולם הסמוך.

**ממשיכים קדימה**

המטיילים בבית חב"ד סופגים את החיות המיוחדת בענייני משיח, וכאשר מכריזים "יחי אדוננו" בסיום התפילה, כולם עונים בהתלהבות. כל מבקר בפלאיה מזהה את מיקומו של בית חב"ד לפי דגל משיח, בכניסה מוצב בגאווה שלט "יחי" עם תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח, וכולם יודעים מיהו הבעל-הבית האמיתי...

כעת אנו מסכמים שנה של 'קפיצה למים'. יש לנו צורך דחוף לרכוש מבנה גדול, שיכיל ברווח את האורחים הרבים המגיעים לסעודת שבת. אנו בודקים שטח גדול לקניה, ממש בלב העיר. קיים כאן פוטנציאל עצום למסעדה, חנות מוצרים כשרים, אספקת מזון כשר לבתי מלונות שבהם מתארחים יהודים שומרי מסורת, מדרשייה לגברים ונשים עם קורסים מרתקים. לאחרונה זקוקים בדחיפות למקווה טהרה וגן ילדים. מי שמעוניין להשתתף ולסייע, מוזמן ליצור קשר באימייל [chabadplaya@gmail.com](mailto:chabadplaya@gmail.com)



לא מותרים על אף יהודי. שיעור עם מטייל מזדמן

שליט"א מלך המשיח, על הרעיון, וקיבלתי תשובה מדהימה באמצעות האגרות-קודש: מכתב לבחורים המתעסקים בחיזוק קהילות יהודיות בדרום אמריקה. באותו רגע הבנתי, שזהו זה - יוצאים לשטח! משם העניינים התגלגלו בצורה ניסית לחלוטין.

**שכרה של עגמת נפש**

מייד לאחר שהגענו למקום, קיימנו אירוע גדול לקהילה היהודית, ולאחר שעשרות השתתפו בתפילות ראש השנה, חיפשנו מקום מתאים לתפילות יום כיפור.

לצד האולם שקיבלנו לתפילות התקיים אירוע של חתונה מקומית באולם אחר הצמוד אלינו, ניסיתי לדבר עם מנהלי המקום, שידאגו להנמיך את עוצמת המוסיקה, שלא תפריע לנו, אך דבריי נפלו על אוזנים ערלות.

באמצע תפילת 'כל-נדרי' נכנסו אלינו זוג יהודים מבוגרים והצטרפו לתפילה. בסיום התפילה, כאשר פתחנו איתם בשיחה, התברר שהם בכלל

כשעתיים טיסה ממקסיקו סיטי, שוכנת עירת החוף בפלאיה דל-כרמן, לחופו של הים הקאריבי. בין רבבות התיירים ניתן למצוא אלפי תיירים ואנשי עסקים יהודיים. עבורם פועל בשטח בית חב"ד המופעל ע"י הרב חיים ברוך ומשפחתו ובסיוע תלמידים משיבת חב"ד ב-770.

הצצה לבית חב"ד תגלה מחזה שונה לחלוטין מהמתחולל בעיר, לצד מטייל הסועד את נפשו בארוחה כשרה ניתן למצוא 'תמים' מוסר שיעור חסידות ליושב מולו. אם תקפצו ביום רביעי בערב ותכלו אף ליהנות מסדנת חלות מיוחדת שמעבירה השליחה. גם ההמולה הילדותית לא נעדרת מהמקום - קייטנה מיוחדת לילדים מתקיימת במקום, והילדים משתתפים בפעילויות מאתגרות כמו חלוקת נש"ק, ועוד.

רק שנה חלפה מאז פתיחת בית חב"ד במקום זה, המצטרף לעשרות "בתי חב"ד למטייל" הפועלים ברחבי העולם, ובראש השנה האחרון, ניתן היה למצוא במקום, את סעודת החג, הגדולה ביותר במרכז אמריקה, בהשתתפותם של לא פחות מחמש מאות איש!

**יוצאים לשטח**

על ההחלטה לצאת לשליחות, מספר מנהל בית חב"ד, הרב חיים ברוך: "היה זה כשנתיים לאחר נישואינו. מאוד רצינו לצאת ל"שליחות", ואף קיבלנו כמה הצעות מעניינות, אולם לא קיבלנו תשובה וברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, כך שאף אחת מההצעות לא הבשילה.

באחד הימים נפגשתי עם ה' אברמי מאירי, שפעל כאן, והוא סיפר בהתלהבות רבה על פלאיה דל-כרמן והדגיש את הצורך הדחוף בפתיחת בית חב"ד במקום. כתבתי לרבי

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

**להכיר מעלות עצמו**

ומובן שהפלא והתמיהה גדולה ביותר על ההפסק הכי ארוך. ובפרט שהלא מן הצד קבלתי כמה ידיעות מפעולותיו במשך חדשים שעברו, שהיו בהצלחה והשאירו רושם טוב, ולפעמים גם רושם חזק וכו' וכו'. ולמה ימנע הטוב מלהודיע, ובפרט שזהו טוב לשמים טוב לבריות וטוב עושה פירות, וכדברי רבותינו ז"ל בקדושים מ' ע"א. מהנ"ל מובן גם כן, שמה שכותב שבמצב הרוח אין שינוי לטובה מפני כו', בודאי שאין זה מתאים להמציאות.

וכבר ידוע פתגם כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר, שאיסור לשון הרע הוא לא רק בהנוגע לזולתו אלא גם בהנוגע לעצמו. וידוע פתגם הוראה מכ"ק (אביו) אדמו"ר: כמו שצריך לדעת חסרונות עצמו, כן צריך לדעת גם-כן מעלות עצמו. ועוד להעיר - שבהנוגע

לפעולה עם הזולת, לפעמים הכרת מעלות עצמו נוגעת יותר מאשר הכרת חסרונות עצמו, וקל להבין. (מאגרת ו'תתלה)

**על החזן ללמוד גם פירוש המילות**

...אקאה גם-כן שיבשרני שקבל משרת שליח-ציבור לימים נוראים הבאים עלינו לטובה ובטח נוהג הוא בזה כמו שנהגו מאז שהשליח ציבור ילמד פירוש המלות של כל הפיוטים (נוסף על פירוש המלות של התפלה), ולא מלתא זוטרתא היא, ובפרט בפיוטים המיוסדים על מאמר רבותינו ז"ל אשר במדרשים וכו'...

לזכות פנינה ביילא בת שרה מלכה נחמה ליום הולדתה - ה' תשרי לאריכות ימים ושנים, מתוך נחת מכל יו"ח שיחיו, ומתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

**דר' משה נברון**  
N.D.  
**מומחה לרפואה אלטרנטיבית**  
מאבחן בגלגל העין \* נטורופתיה \* הומאופתיה \* דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות מן: הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות "...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אליה ג.  
בעיות סכרת "...הקשבתי למה שייצעת לי ועכשיו אני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל" משה ל.  
כאבי גב וברכיים מסיבות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אליה ש.  
"...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.  
בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה ממש יפה וגם ה-B-12 בסדר. בלנות התריס התאזנה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.  
(לאחר כחצי שנה)..." ד"ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לבית ביום שישי הקרוב" ענתה ו.  
**בהמלצת רבנים**  
לקביצת תור וטריס נוספים:  
**054-7825567**  
קליניקה בבית יב"א

ימי שלא ראה שמחת בית השואבה - לא ראה שמחה מימיו...  
**שמת זימ**  
**הקוארטה**  
**ברחבה של עיר - מידי לילה!**  
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

יום חמישי - ט"ו תשרי 20:00 בשעה  
**עם הזמר שלומי יפרח ותזמורתו**

יום שלישי - כ" תשרי 19:30 בשעה  
**עם הזמר שאול חיון ותזמורתו**

יום ראשון - י"ח תשרי 19:30 בשעה  
**עם הזמר אבישי לוי ותזמורתו**

יום חמישי - ט"ו תשרי 20:00 בשעה  
**עם הזמר שלמה אשר ותזמורתו**

יום שלישי - כ" תשרי 19:30 בשעה  
**עם התקליטן עמי מיימון**

מוצש"ק - י"ז תשרי 20:00 בשעה  
**עם הזמר אייל טויתו ותזמורתו**

האירועים יתקיימו במרכז העיר בת ים: רחבת מגדל נחום, שד' העצמאות 67